Monachii mense Februario a. h. s. xxxv

E. Schwartz

EPISTVLARVM
ANTE GESTA COLLECTIO

Φ = Versio Gestorum Chalcedonensium antiqua correcta

P = Codex Bobbiensis [Vaticanus 5750] s. VII

D = Codex Montepessulanus 58 s. X
[inde ab ep. XV]

M = Codex Casinensis 2 s. XII

Φ = Versio Gestorum Chalcedonensium antiqua correcta atque edita a Rustico

C = Codex Parisinus 11611 s. VIII

D = Codex Montepessulanus 58 s. X
[usque ad ep. XIII]

C^a = Codex Parisinus 2777 s. VIII

C^b = Codex Parisinus 1458 s. X

Y = Codex Veronensis 58 s. X

γ = Codex Vaticanus 1323 s. XV ex
Y descriptus

Z = Codex Montepessulanus 308 s. X

S = Collectio canonum et decretalium
Hispana

d = Codex Escorialensis i d 2 ad
finem perductus a. 976

f = Codex Escorialensis i d 1 s. X

e = Codex Escorialensis e i 12 s. X

m = Codex Matritensis 1872 s. XI

t = Codex Matritensis 10041 s. XI

- I** Rescriptum de fide factum manu propria Flauiani archiepiscopi Constantino-
politani datum ab eo poscenti imperatori
- II** Epistula Leonis archiepiscopi Romæ ad Eutychem
- III** Epistula Petri Rauennensis ad Eutychem presbyterum
- IIII** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad Flauianum archiepiscopum 5
Constantinopolitanum
- V** Epistula Flauiani archiepiscopi Constantinopolitani ad Leonem archiepiscopum
Romæ
- VI** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad Faustum presbyterum
- VII** Epistula encyclia siue synodica sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad 10
Flauianum archiepiscopum Constantinopolitanum cum istis epistulis ob hoc in ordine
suo posita non est, quia in gestis sancti et uniuersalis concilii Chalchedonensis tertie
actionis inserta est
- VIII** Epistula Flauiani archiepiscopi Constantinopolitani scripta ad eundem episcopum
senioris Romæ Leonem 15
- IIIII** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad Iulianum episcopum Coensem
- X** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad Faustum Marcianum et
reliquos archimandritas
- XI** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad imperatorem Theodosium
- XII** Epistula Leonis archiepiscopi Romani ad Pulcheriam augustam 20
- XIII** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis scripta ad secundum concilium
Ephesenum contra Eutychem, quæ perducta quidem est, occulta uero propter
quod non fuerit concessa publicari episcopis a Dioscoro
- XIIII** Epistula sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis ad imperatorem Theodosium
qua rogauit speciale concilium in Italia fieri et in nullo alio loco eo quod contraria 25
sit canonibus secunda synodus Ephesena
- XV** Epistula alia sanctissimi archiepiscopi Romæ Leonis et sanctæ synodi ad impera-
torem Theodosium culpans Ephesenum concilium